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 645202 PIERALISI LEONARDO1 CLUB SCHERMA JESI16/07/01

 618697 DI MARTINO ANDREA2 CLUB SCHERMA ROMA18/06/98

 640290 CHIAPPELLI TOMMASO3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO29/01/99

 630177 ZECHINI FRANCESCO4 CLUB SCHERMA ANCONA21/10/00

 631837 BARTOZZI MATTEO5 CLUB SCHERMA JESI05/07/99

 687307 MASCIOLI ALBERTO6 FRASCATI SCHERMA26/04/03

 613735 ANNICCHIARICO ANDREA7 FRASCATI SCHERMA18/03/00

 676451 PETRACCHI FILIPPO8 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI14/07/05

 616883 MACI ALESSANDRO9 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO01/02/94

 637752 ARCHILEI TOMMASO10 CLUB SCHERMA ROMA19/08/01

 658218 SARDELLI ELIA11 FIDES LIVORNO26/01/02

 639229 PANTANETTI LORENZO12 CLUB SCHERMA ANCONA27/10/01

 684960 MILANO ALEXANDER13 FIDES LIVORNO18/02/04

 702676 SANCHEZ MONTOYA JUAN DAVID14 Federazione COLOMBIA23/02/02

 698979 QUERTON VICTOR15 CLUB SCHERMA ROMA04/07/99

 620693 CAMBURSANO ANDREA16 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO16/02/95

 641855 CIABATTI TOMMASO17 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO26/08/99

 640300 LANDI GIOVANNI18 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/01/99

 641853 LEMMI EDOARDO19 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO09/12/99

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO20 CAPITOLINA SCHERMA25/01/97

 658129 MORINI MATTEO21 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO20/07/03

 615442 LAURIA LORENZ22 FRASCATI SCHERMA11/05/99

 695290 ARGOTE BALLOTTI ANDRES ALEJANDRO23 FIDES LIVORNO28/12/02

 637203 MAGGINI LORENZO24 CLUB SCHERMA AGLIANA16/12/00

 629394 PELLEGRINO DAVIDE25 FRASCATI SCHERMA23/04/03

 104481 DI RUSSO FABIO26 CLUB SCHERMA ROMA19/06/69

 643159 GRIDELLI GIANMARCO27 FRASCATI SCHERMA04/01/04

 645873 GABRIELLI EDOARDO28 FRASCATI SCHERMA02/12/03

 657274 DELL'AVERSANA FRANCESCO29 PISASCHERMA26/02/03

 636054 NIGOSANTI ANDREA30 CLUB SCHERMA PESARO11/01/00

 663520 CERCACI FRANCESCO31 CLUB SCHERMA JESI26/07/05

 642968 BRACACCINI LORENZO32 CLUB SCHERMA JESI26/08/02

 664386 CIABATTI FRANCESCO33 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO11/08/03

 645610 TAMBASCO LORENZO34 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO21/12/00

 605750 GIACCHETTA MARCO35 CLUB SCHERMA JESI10/05/94

 640211 ADOUL RAIAN36 CLUB SCHERMA ANCONA27/02/03

 645608 FRANCIA LUDOVICO37 CLUB SCHERMA ROMA21/02/03

 623042 MARCHI FILIPPO38 FIDES LIVORNO30/12/00

 650535 D'ANNA FEDERICO39 CLUB SCHERMA ROMA12/01/02

 632807 LAURIA ENRICO GIOVANNI40 CLUB SCHERMA ANCONA25/11/01

 504294 PICCHI ALESSANDRO41 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI15/01/88

 700455 MURILLO DIAZ JORGE EDUARDO42 Federazione COLOMBIA09/11/00

 700454 GRAJALES MENA MIGUEL ANGEL43 Federazione COLOMBIA06/02/01

 657355 SIDOTI FRANCESCO44 PISASCHERMA09/01/04

 634835 VANNUCCI FRANCESCO45 CLUB SCHERMA JESI18/07/02

 666096 RAGGI LORENZO46 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI06/10/05

 623417 PARLANTI LORENZO47 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO05/10/99

 648014 DI LALLO MICHELE48 FIAMME ORO ROMA08/07/01

 645688 CORONATI EDOARDO49 CLUB SCHERMA ROMA25/10/03

 663664 ANDREOTTOLA VISHWESHWAR50 CLUB SCHERMA ROMA10/09/04

 640419 PROIETTI MARCO51 CLUB SCHERMA ANCONA09/01/03

 610216 STOPPONI LAPO52 CLUB SCHERMA FIRENZE01/05/96

 663498 IACOMONI MATTEO53 PISASCHERMA17/10/05

 643871 ROSSI MARCO54 PISASCHERMA05/05/00

 640269 BRUSCHI EDOARDO55 CIRCOLO SCHERMA ARETINO04/07/02

 610213 MOSI FRANCESCO56 FIAMME ORO ROMA28/06/92

 644085 FÈ JACOPO57 SCHERMA PISTOIA 189426/05/02

 667735 D'ANNA ALESSANDRO58 CLUB SCHERMA ROMA20/05/04

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 3 Mod.F.02



12/01/2020

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - Prova di Qualificazione Zona Centro

Prova di Qualificazione Zona Centro

 64 14:49Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 649443 GIARDINELLI GABRIEL59 FIDES LIVORNO02/10/03

 645382 SANTARELLI SIMONE60 CLUB SCHERMA JESI19/01/05

 616181 CIPOLLONE CARLO61 FRASCATI SCHERMA30/07/97

 649848 COLONNELLI GABRIELE62 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI10/01/04

 642344 CATALLO DANIELE63 CUS SIENA14/02/99

 654393 VITALE LEONARDO TOBIA64 GIULIO VERNE SCHERMA22/03/05

 651801 MARTINI NICCOLO'65 CLUB SCHERMA AGLIANA16/08/05

 655524 FRANZESE TOMMASO66 CIRCOLO SCHERMA ARETINO10/01/05

 623737 VANNUCCI MARCO67 CLUB SCHERMA JESI29/01/99

 650277 CERONI JOSEPH68 CUS SIENA05/11/04

 650018 BALDELLI GABRIELE69 CLUB SCHERMA ANCONA01/12/04

 656323 IACUITTI FLAVIO70 FRASCATI SCHERMA06/03/04

 655279 CIANI JOEL71 FRASCATI SCHERMA24/03/04

 630812 NACCARELLO FEDERICO72 CLUB SCHERMA ANCONA16/02/02

 652976 VINCIGUERRA VALERIO73 FRASCATI SCHERMA11/11/03

 662906 ANDERSON ALEXANDER SEBASTIANO74 CLUB SCHERMA ROMA06/11/01

 606304 MAGGI MARCO JAMES75 CLUB SCHERMA ANCONA07/07/93

 657042 MAGNANINI GIACOMO76 CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA21/08/03

 629663 GABRIELLI LORENZO77 FRASCATI SCHERMA29/01/00

 661614 ANTONINI GIAN MARIA78 CLUB SCHERMA VIAREGGIO01/02/05

 702677 URIBE GOMEZ SEBASTIAN79 Federazione COLOMBIA24/08/00

 645489 CONCETTI LEONARDO80 CLUB SCHERMA ROMA02/07/03

 656770 LANARI FEDERICO81 CLUB SCHERMA PESARO27/04/03

 649581 DESIDERI TOMMASO82 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI21/02/05

 628169 POLLASTRINI GIACOMO83 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO08/05/01

 701889 DE NIGRIS GIOVANNI84 Federazione BRASILE14/02/99

 610939 PERUZZI FEDERICO85 CLUB SCHERMA FIRENZE09/01/93

 650299 GENOVESE ADRIANO86 FRASCATI SCHERMA08/02/05

 641408 SARTINI ALFREDO87 CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA12/05/04

 632172 GABRIELLI VALERIO88 FRASCATI SCHERMA29/01/00

 650631 CARAFA PAOLO89 GIULIO VERNE SCHERMA20/05/03

 653087 GREGANTI FEDERICO90 CLUB SCHERMA JESI10/08/05

 664103 LILLI ALESSANDRO91 CUS SIENA06/11/02

 672069 NENCIONI GABRIELE92 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI12/06/05

 619825 GIANNINI LORENZO93 CUS SIENA17/12/96

 651626 WERNER PIETRO94 CLUB SCHERMA AGLIANA20/04/03

 677903 MAIO ALESSANDRO95 GIULIO VERNE SCHERMA22/04/03

 661577 BANDINI FRANCESCO96 PISASCHERMA24/10/04

 664676 BOTTARI LEONARDO97 GIULIO VERNE SCHERMA09/07/05

 672883 PALMERINI RICCARDO98 CLUB SCHERMA AGLIANA15/08/05

 668284 QUAGLIETTI MATTEO99 CLUB SCHERMA JESI13/07/03

 655715 MANCINI FERDINANDO100 CLUB SCHERMA JESI16/07/04

 661695 SAMBATARO MASSIMILIANO101 GIULIO VERNE SCHERMA17/11/04

 646965 FABRIZI LORENZO102 FRASCATI SCHERMA02/09/05

 651114 ALNO ANDREA103 GIULIO VERNE SCHERMA18/09/02

 654526 ROCCA CHIOCCI ALESSANDRO TANCREDI104 FRASCATI SCHERMA24/04/04

 665309 GELTRUDE LEONARDO105 CLUB SCHERMA AGLIANA18/10/04

 106826 DE SANTIS MICHELE106 GIULIO VERNE SCHERMA27/12/61

 620604 PIRONTI ANDREA107 FIAMME ORO ROMA12/05/99

 661793 PALMERINI GREGORIO108 CLUB SCHERMA AGLIANA13/03/03

 633076 LUZI ANTONIO109 CLUB SCHERMA JESI23/12/01

 661253 SAMBATARO ANTONINO110 GIULIO VERNE SCHERMA14/07/02

 649740 PUCA FRANCESCO111 CLUB SCHERMA JESI08/11/03

 659715 MASTROSANTI SIMONE MARIA112 FRASCATI SCHERMA02/08/04

 663742 MIAWOTOE KOMLAN EFANAM113 CUS SIENA11/09/90

 656922 LUTI LOCCHI SIMONE114 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI20/09/03

 668880 D'ALFONSO FRANCESCO VINCENZO115 ETRURIA SCHERMA23/07/05

 646115 SETTEFONTI GIOVANNI116 CUS SIENA27/12/04

 649942 SAPORITO MATTEO117 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO25/09/01
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 665782 PIERMATTEI ALESSIO118 FRASCATI SCHERMA14/05/05

 655946 LECCESE GIOVANNI119 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO20/06/03

 619610 CHITI EDOARDO120 CLUB SCHERMA AGLIANA23/02/00

 655906 SALZANO ANDREA121 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO08/01/05

 640843 GANCITANO GIACOMO122 CLUB SCHERMA ANCONA25/07/01

 657423 CRUCITTI PIERFRANCESCO123 CLUB SCHERMA ROMA18/11/03

 103512 VANNUCCI DINO124 CLUB SCHERMA JESI29/03/67

 664126 LAZZARINI TOMMASO125 CLUB SCHERMA LUCCA TBB05/03/05

 630181 BASCELLI MATTEO126 CLUB SCHERMA ANCONA11/06/99

 656309 CENTONI ALESSANDRO127 CIRCOLO SCHERMA APPIO23/10/03

 639776 TADDEI BERNARDO GIORDANO128 FIAMME ORO ROMA09/09/02

 641173 EL RHRAIR HAMID129 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO01/01/72

 660654 LO STORTO GIOVANNI130 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI15/09/05

 663264 BERARDI EMANUELE131 FRASCATI SCHERMA18/07/05

 638344 LANARI ILDO132 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 653264 GAI ANTONIO ROMAN133 CLUB SCHERMA PESARO23/09/03

 669724 BOTONDI SAMUELE134 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI27/09/05

 655945 LECCESE SIMONE135 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO30/08/05

 655938 LECCESE FRANCESCO136 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO11/02/70

 651806 GIORDANO THOMAS137 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI07/01/05

 646915 OLIVETTI CARLO138 CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA20/09/04

 677370 BROGI COSIMO139 SCHERMA PISTOIA 189402/05/04

 659875 CRUCITTI ANDREA140 CLUB SCHERMA ROMA28/04/05

 651836 SCONOCCHINI YURI141 CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA28/04/04

 658824 BUONOCORE ANDREA142 ETRURIA SCHERMA23/07/04

 673373 BERNARDINI TOMMASO143 CLUB SCHERMA ROMA01/03/02

 663384 TARQUINI JACOPO144 CIRCOLO SCHERMA APPIO12/11/04

 671027 ROSSI JACOPO145 CLUB SCHERMA PESARO15/08/04

 675116 GIACCHETTI JETMIR146 CLUB SCHERMA ANCONA13/07/03

 660701 PASCOLI FRANCESCO147 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI11/03/05

 647692 MANCA SEBASTIANO148 AXA SCHERMA13/06/61

 681567 CERILLI MARTINO149 SCHERMA OSTIA21/09/05

 679821 MAGINI ELIA150 CLUB SCHERMA JESI18/09/05

 659656 GIUGLIANO PIETRO151 CLUB SCHERMA JESI09/06/05

 677590 MARTINO FRANCESCO152 AXA SCHERMA05/09/00

 656674 RAIMONDI MATTIA153 FRASCATI SCHERMA08/09/04
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CHIAPPELLI TO - PICIO (Pisa)

MAGGINI LOREN - PTAGL (Agliana)

ARCHILEI TOMM - RMCS (Roma)

CERCACI FRANC - ANJES (Jesi)

GRIDELLI GIAN - RMFRC (Frascati)

ANNICCHIARICO - RMFRC (Frascati)

SANCHEZ MONTO - EECOL (Comune non specificato)

DELL'AVERSANA - PISCH (Pisa)

MACI ALESSAND - PICIO (Pisa)

LAURIA LORENZ - RMFRC (Frascati)

PIERALISI LEO - ANJES (Jesi)

PELLEGRINO DA - RMFRC (Frascati)

LEMMI EDOARDO - PINAV (Cascina)

PETRACCHI FIL - FIRAG (Firenze)

SARDELLI ELIA - LICS (Livorno)

LANDI GIOVANN - PICIO (Pisa)

CIABATTI TOMM - PINAV (Cascina)

PANTANETTI LO - ANCS (Ancona)

ZECHINI FRANC - ANCS (Ancona)

SCARASCIA MUG - RMCAP (Roma)

DI RUSSO FABI - RMCS (Roma)

QUERTON VICTO - RMCS (Roma)

BRACACCINI LO - ANJES (Jesi)

BARTOZZI MATT - ANJES (Jesi)

GABRIELLI EDO - RMFRC (Frascati)

MILANO ALEXAN - LICS (Livorno)

MASCIOLI ALBE - RMFRC (Frascati)

NIGOSANTI AND - PSUNU (Pesaro)

MORINI MATTEO - PICIO (Pisa)

CAMBURSANO AN - PICIO (Pisa)

ARGOTE BALLOT - LICS (Livorno)

DI MARTINO AN - RMCS (Roma)
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RAMUNNO E.

ESPOSITO F.

PELLI G.

ARCANGELI F.

GDOWSKA S.

BELLUCCI E.

ARGENTI S.

PROIETTI MOSCA M.

D'ACUNTI M.

CUBEDDU C.

D'ACUNTI M.

MARRUCCI E.

PROIETTI MOSCA M.

MOSIELLO L.

ARGENTI L.

COMITO D.
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COMITO D.

PIERALISI LEO - ANJES (Jesi)
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 64

CHIAPPELLI TOMMASO-PICIO (Pisa)

D'ANNA ALESSANDRO-RMCS (Roma)

 15

 4
CHIAPPELLI TOMMASO-PICIO (Pisa)F  1
P. D'ACUNTI MARCO (ITA)

 33

 32

MAGGINI LORENZO-PTAGL (Agliana)

SIDOTI FRANCESCO-PISCH (Pisa)

 15

 6
MAGGINI LORENZO-PTAGL (Agliana)F  2
P. BELLUCCI ENRICO (ITA)

 17

 48

ARCHILEI TOMMASO-RMCS (Roma)

PROIETTI MARCO-ANCS (Ancona)

 15

 14
ARCHILEI TOMMASO-RMCS (Roma)F  3
P. CUBEDDU CARLO (SSSAS)

 80

 16

CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

D'ANNA FEDERICO-RMCS (Roma)

 15

 14
CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)F  4
P. MARRUCCI ELENA (ITA)

 9

 56

GIACCHETTA MARCO-ANJES (Jesi)

GRIDELLI GIANMARCO-RMFRC (Frascati)

 11

 15
GRIDELLI GIANMARCO-RMFRC (Frascati)F  5
P. MARRUCCI ELENA (ITA)

 41

 24

ANNICCHIARICO ANDREA-RMFRC (Frascati)

MURILLO DIAZ JORGE EDUARDO-EECOL (Comune non specificato)

 15

 8
ANNICCHIARICO ANDREA-RMFRC (Frascati)F  6
P. CUBEDDU CARLO (SSSAS)

 104

 40

CATALLO DANIELE-SICUS (Siena)

SANCHEZ MONTOYA JUAN DAVID-EECOL (Comune non specificato)

 11

 15
SANCHEZ MONTOYA JUAN DAVID-EECOL (Comune non specificato)F  7
P. SOPRANA FRANCESCO MARIA (ITA)

 72

 8

DELL'AVERSANA FRANCESCO-PISCH (Pisa)

TAMBASCO LORENZO-PICIO (Pisa)

 15

 14
DELL'AVERSANA FRANCESCO-PISCH (Pisa)F  8
P. STELLA ANTONGIULIO (ITA)

 5

 60

MACI ALESSANDRO-PICIO (Pisa)

ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)

 15

 13
MACI ALESSANDRO-PICIO (Pisa)F  9
P. STELLA ANTONGIULIO (ITA)

 92

 28

CIPOLLONE CARLO-RMFRC (Frascati)

LAURIA LORENZ-RMFRC (Frascati)

 12

 15
LAURIA LORENZ-RMFRC (Frascati)F  10
P. ARGENTI SARA (ITA)

 21

 44

PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)

CORONATI EDOARDO-RMCS (Roma)

 15

 7
PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)F  11
P. ARGENTI SARA (ITA)

 53

 12

PELLEGRINO DAVIDE-RMFRC (Frascati)

MARCHI FILIPPO-LICS (Livorno)

 15

 14
PELLEGRINO DAVIDE-RMFRC (Frascati)F  12
P. SOPRANA FRANCESCO MARIA (ITA)

 13

 77

LEMMI EDOARDO-PINAV (Cascina)

SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)

 15

 14
LEMMI EDOARDO-PINAV (Cascina)F  13
P. D'ACUNTI MARCO (ITA)

 45

 109

PETRACCHI FILIPPO-FIRAG (Firenze)

VITALE LEONARDO TOBIA-RMVER (Roma)

 15

 7
PETRACCHI FILIPPO-FIRAG (Firenze)F  14
P. GDOWSKA SYLWIA (ITA)

 29

 36

SARDELLI ELIA-LICS (Livorno)

PARLANTI LORENZO-PICIO (Pisa)

 15

 13
SARDELLI ELIA-LICS (Livorno)F  15
P. PROIETTI MOSCA MARCO (ITA)

 61

 4

BRUSCHI EDOARDO-ARCS (Arezzo)

LANDI GIOVANNI-PICIO (Pisa)

 9

 15
LANDI GIOVANNI-PICIO (Pisa)F  16
P. PROIETTI MOSCA MARCO (ITA)
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 62

CIABATTI TOMMASO-PINAV (Cascina)

MOSI FRANCESCO-RMFFO (Roma)

 15

 14
CIABATTI TOMMASO-PINAV (Cascina)F  17
P. ARCANGELI FRANCESCA (TRCS)

 35

 30

VANNUCCI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

PANTANETTI LORENZO-ANCS (Ancona)

 8

 15
PANTANETTI LORENZO-ANCS (Ancona)F  18
P. ARCANGELI FRANCESCA (TRCS)

 19

 46

ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)

ANDREOTTOLA VISHWESHWAR-RMCS (Roma)

 15

 4
ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)F  19
P. GDOWSKA SYLWIA (ITA)

 51

 14

IACOMONI MATTEO-PISCH (Pisa)

SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO-RMCAP (Roma)

 7

 15
SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO-RMCAP (Roma)F  20
P. ARGENTI LAURA (ITA)

 11

 54

FRANCIA LUDOVICO-RMCS (Roma)

DI RUSSO FABIO-RMCS (Roma)

 8

 11
DI RUSSO FABIO-RMCS (Roma)F  21
P. ARGENTI LAURA (ITA)

 43

 22

QUERTON VICTOR-RMCS (Roma)

PICCHI ALESSANDRO-TRCS (Terni)

 15

 13
QUERTON VICTOR-RMCS (Roma)F  22
P. BELLUCCI ENRICO (ITA)

 27

 91

GRAJALES MENA MIGUEL ANGEL-EECOL (Comune non specificato)

BRACACCINI LORENZO-ANJES (Jesi)

 4

 15
BRACACCINI LORENZO-ANJES (Jesi)F  23
P. PELLI GIOVANNI (ITA)

 70

 6

GIARDINELLI GABRIEL-LICS (Livorno)

BARTOZZI MATTEO-ANJES (Jesi)

 13

 15
BARTOZZI MATTEO-ANJES (Jesi)F  24
P. COMITO DAVIDE (ITA)

 7

 71

CIABATTI FRANCESCO-PINAV (Cascina)

GABRIELLI EDOARDO-RMFRC (Frascati)

 12

 15
GABRIELLI EDOARDO-RMFRC (Frascati)F  25
P. COMITO DAVIDE (ITA)

 39

 103

MILANO ALEXANDER-LICS (Livorno)

COLONNELLI GABRIELE-FIRAG (Firenze)

 15

 11
MILANO ALEXANDER-LICS (Livorno)F  26
P. BRIGIDA VALENTINA (ITA)

 23

 42

MASCIOLI ALBERTO-RMFRC (Frascati)

DI LALLO MICHELE-RMFFO (Roma)

 15

 11
MASCIOLI ALBERTO-RMFRC (Frascati)F  27
P. PELLI GIOVANNI (ITA)

 74

 10

NIGOSANTI ANDREA-PSUNU (Pesaro)

ADOUL RAIAN-ANCS (Ancona)

 15

 12
NIGOSANTI ANDREA-PSUNU (Pesaro)F  28
P. MOSIELLO LORENZO (ITA)

 15

 50

MORINI MATTEO-PICIO (Pisa)

STOPPONI LAPO-FICSF (Firenze)

 15

 5
MORINI MATTEO-PICIO (Pisa)F  29
P. MOSIELLO LORENZO (ITA)

 47

 18

CAMBURSANO ANDREA-PICIO (Pisa)

LAURIA ENRICO GIOVANNI-ANCS (Ancona)

 15

 6
CAMBURSANO ANDREA-PICIO (Pisa)F  30
P. STAGLIOLI ANTONIO (ITA)

 31

 34

ARGOTE BALLOTTI ANDRES ALEJANDRO-LICS (Livorno)

RAGGI LORENZO-FIRAG (Firenze)

 15

 6
ARGOTE BALLOTTI ANDRES ALEJANDRO-LICS (Livorno)F  31
P. ESPOSITO FABIO (ITA)

 63

 2

FÈ JACOPO-PTSCH (Pistoia)

DI MARTINO ANDREA-RMCS (Roma)

 10

 15
DI MARTINO ANDREA-RMCS (Roma)F  32
P. BRIGIDA VALENTINA (ITA)
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 128

CHIAPPELLI TOMMASO-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
CHIAPPELLI TOMMASO-PICIO (Pisa)H  1
P.

 65

 64

MAGNANINI GIACOMO-ANCSM (Osimo)

D'ANNA ALESSANDRO-RMCS (Roma)

 8

 15
D'ANNA ALESSANDRO-RMCS (Roma)H  2
P. ARCANGELI FRANCESCA (TRCS)

 33

 96

MAGGINI LORENZO-PTAGL (Agliana)

QUAGLIETTI MATTEO-ANJES (Jesi)

 15

 14
MAGGINI LORENZO-PTAGL (Agliana)H  3
P. ARCANGELI FRANCESCA (TRCS)

 97

 32

MANCINI FERDINANDO-ANJES (Jesi)

SIDOTI FRANCESCO-PISCH (Pisa)

 13

 15
SIDOTI FRANCESCO-PISCH (Pisa)H  4
P. COMITO DAVIDE (ITA)

 17

 112

ARCHILEI TOMMASO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
ARCHILEI TOMMASO-RMCS (Roma)H  5
P.

 81

 48

GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)

PROIETTI MARCO-ANCS (Ancona)

 6

 15
PROIETTI MARCO-ANCS (Ancona)H  6
P. COMITO DAVIDE (ITA)

 49

 80

IACUITTI FLAVIO-RMFRC (Frascati)

CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

 11

 15
CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)H  7
P. BELLUCCI ENRICO (ITA)

 113

 16

-

D'ANNA FEDERICO-RMCS (Roma)

 0

 0
D'ANNA FEDERICO-RMCS (Roma)H  8
P.

 9

 120

GIACCHETTA MARCO-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
GIACCHETTA MARCO-ANJES (Jesi)H  9
P.

 73

 56

LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)

GRIDELLI GIANMARCO-RMFRC (Frascati)

 10

 15
GRIDELLI GIANMARCO-RMFRC (Frascati)H  10
P. BELLUCCI ENRICO (ITA)

 41

 88

ANNICCHIARICO ANDREA-RMFRC (Frascati)

GIANNINI LORENZO-SICUS (Siena)

 15

 9
ANNICCHIARICO ANDREA-RMFRC (Frascati)H  11
P. BRIGIDA VALENTINA (ITA)

 105

 24

DE SANTIS MICHELE-RMVER (Roma)

MURILLO DIAZ JORGE EDUARDO-EECOL (Comune non specificato)

 9

 15
MURILLO DIAZ JORGE EDUARDO-EECOL (Comune non specificato)H  12
P. BRIGIDA VALENTINA (ITA)

 25

 104

FRANZESE TOMMASO-ARCS (Arezzo)

CATALLO DANIELE-SICUS (Siena)

 12

 13
CATALLO DANIELE-SICUS (Siena)H  13
P. ARGENTI LAURA (ITA)

 89

 40

WERNER PIETRO-PTAGL (Agliana)

SANCHEZ MONTOYA JUAN DAVID-EECOL (Comune non specificato)

 7

 15
SANCHEZ MONTOYA JUAN DAVID-EECOL (Comune non specificato)H  14
P. ARGENTI LAURA (ITA)

 57

 72

VINCIGUERRA VALERIO-RMFRC (Frascati)

DELL'AVERSANA FRANCESCO-PISCH (Pisa)

 2

 15
DELL'AVERSANA FRANCESCO-PISCH (Pisa)H  15
P. ARGENTI SARA (ITA)

 121

 8

-

TAMBASCO LORENZO-PICIO (Pisa)

 0

 0
TAMBASCO LORENZO-PICIO (Pisa)H  16
P.
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 5

 124

MACI ALESSANDRO-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
MACI ALESSANDRO-PICIO (Pisa)H  17
P.

 69

 60

CONCETTI LEONARDO-RMCS (Roma)

ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)

 9

 15
ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)H  18
P. ARGENTI SARA (ITA)

 37

 92

BALDELLI GABRIELE-ANCS (Ancona)

CIPOLLONE CARLO-RMFRC (Frascati)

 13

 15
CIPOLLONE CARLO-RMFRC (Frascati)H  19
P. COSTANZO VINCENZO JR (ITA)

 101

 28

ROCCA CHIOCCI ALESSANDRO TANCREDI-RMFRC (Frascati)

LAURIA LORENZ-RMFRC (Frascati)

 4

 15
LAURIA LORENZ-RMFRC (Frascati)H  20
P. COSTANZO VINCENZO JR (ITA)

 21

 108

PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)

LUZI ANTONIO-ANJES (Jesi)

 15

 1
PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)H  21
P. CUBEDDU CARLO (SSSAS)

 85

 44

GREGANTI FEDERICO-ANJES (Jesi)

CORONATI EDOARDO-RMCS (Roma)

 8

 15
CORONATI EDOARDO-RMCS (Roma)H  22
P. CUBEDDU CARLO (SSSAS)

 53

 76

PELLEGRINO DAVIDE-RMFRC (Frascati)

POLLASTRINI GIACOMO-PICIO (Pisa)

 15

 5
PELLEGRINO DAVIDE-RMFRC (Frascati)H  23
P. D'ACUNTI MARCO (ITA)

 117

 12

-

MARCHI FILIPPO-LICS (Livorno)

 0

 0
MARCHI FILIPPO-LICS (Livorno)H  24
P.

 13

 116

LEMMI EDOARDO-PINAV (Cascina)

-

 0

 0
LEMMI EDOARDO-PINAV (Cascina)H  25
P.

 77

 52

SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)

CIANI JOEL-RMFRC (Frascati)

 15

 13
SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)H  26
P. D'ACUNTI MARCO (ITA)

 45

 84

PETRACCHI FILIPPO-FIRAG (Firenze)

CARAFA PAOLO-RMVER (Roma)

 15

 6
PETRACCHI FILIPPO-FIRAG (Firenze)H  27
P. ESPOSITO FABIO (ITA)

 109

 20

VITALE LEONARDO TOBIA-RMVER (Roma)

MARTINI NICCOLO'-PTAGL (Agliana)

 15

 5
VITALE LEONARDO TOBIA-RMVER (Roma)H  28
P. ESPOSITO FABIO (ITA)

 29

 100

SARDELLI ELIA-LICS (Livorno)

ALNO ANDREA-RMVER (Roma)

 15

 5
SARDELLI ELIA-LICS (Livorno)H  29
P. GDOWSKA SYLWIA (ITA)

 93

 36

BANDINI FRANCESCO-PISCH (Pisa)

PARLANTI LORENZO-PICIO (Pisa)

 10

 15
PARLANTI LORENZO-PICIO (Pisa)H  30
P. GDOWSKA SYLWIA (ITA)

 61

 68

BRUSCHI EDOARDO-ARCS (Arezzo)

URIBE GOMEZ SEBASTIAN-EECOL (Comune non specificato)

 15

 11
BRUSCHI EDOARDO-ARCS (Arezzo)H  31
P. MARTILOTTI LUIGI (ITA)

 125

 4

-

LANDI GIOVANNI-PICIO (Pisa)

 0

 0
LANDI GIOVANNI-PICIO (Pisa)H  32
P.
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 126

CIABATTI TOMMASO-PINAV (Cascina)

-

 0

 0
CIABATTI TOMMASO-PINAV (Cascina)H  33
P.

 67

 62

ANTONINI GIAN MARIA-LUCSV (Viareggio)

MOSI FRANCESCO-RMFFO (Roma)

 12

 15
MOSI FRANCESCO-RMFFO (Roma)H  34
P. MARTILOTTI LUIGI (ITA)

 35

 94

VANNUCCI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

BOTTARI LEONARDO-RMVER (Roma)

 15

 5
VANNUCCI FRANCESCO-ANJES (Jesi)H  35
P. MARRUCCI ELENA (ITA)

 99

 30

FABRIZI LORENZO-RMFRC (Frascati)

PANTANETTI LORENZO-ANCS (Ancona)

 4

 15
PANTANETTI LORENZO-ANCS (Ancona)H  36
P. MARRUCCI ELENA (ITA)

 19

 110

ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)

SAMBATARO ANTONINO-RMVER (Roma)

 15

 3
ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)H  37
P. MOSIELLO LORENZO (ITA)

 83

 46

GABRIELLI VALERIO-RMFRC (Frascati)

ANDREOTTOLA VISHWESHWAR-RMCS (Roma)

 10

 15
ANDREOTTOLA VISHWESHWAR-RMCS (Roma)H  38
P. MOSIELLO LORENZO (ITA)

 51

 78

IACOMONI MATTEO-PISCH (Pisa)

DE NIGRIS GIOVANNI-EEBRA (Comune non specificato)

 15

 11
IACOMONI MATTEO-PISCH (Pisa)H  39
P. PELLI GIOVANNI (ITA)

 115

 14

-

SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO-RMCAP (Roma)

 0

 0
SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO-RMCAP (Roma)H  40
P.

 11

 118

FRANCIA LUDOVICO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
FRANCIA LUDOVICO-RMCS (Roma)H  41
P.

 75

 54

DESIDERI TOMMASO-TRCS (Terni)

DI RUSSO FABIO-RMCS (Roma)

 12

 15
DI RUSSO FABIO-RMCS (Roma)H  42
P. PELLI GIOVANNI (ITA)

 43

 86

QUERTON VICTOR-RMCS (Roma)

LILLI ALESSANDRO-SICUS (Siena)

 15

 7
QUERTON VICTOR-RMCS (Roma)H  43
P. PROIETTI MOSCA MARCO (ITA)

 107

 22

PALMERINI GREGORIO-PTAGL (Agliana)

PICCHI ALESSANDRO-TRCS (Terni)

 13

 15
PICCHI ALESSANDRO-TRCS (Terni)H  44
P. PROIETTI MOSCA MARCO (ITA)

 27

 102

GRAJALES MENA MIGUEL ANGEL-EECOL (Comune non specificato)

GELTRUDE LEONARDO-PTAGL (Agliana)

 15

 11
GRAJALES MENA MIGUEL ANGEL-EECOL (Comune non specificato)H  45
P. SOPRANA FRANCESCO MARIA (ITA)

 91

 38

BRACACCINI LORENZO-ANJES (Jesi)

CERONI JOSEPH-SICUS (Siena)

 15

 13
BRACACCINI LORENZO-ANJES (Jesi)H  46
P. SOPRANA FRANCESCO MARIA (ITA)

 59

 70

MAGGI MARCO JAMES-ANCS (Ancona)

GIARDINELLI GABRIEL-LICS (Livorno)

 3

 15
GIARDINELLI GABRIEL-LICS (Livorno)H  47
P. COMITO DAVIDE (ITA)

 123

 6

-

BARTOZZI MATTEO-ANJES (Jesi)

 0

 0
BARTOZZI MATTEO-ANJES (Jesi)H  48
P.
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 122

CIABATTI FRANCESCO-PINAV (Cascina)

-

 0

 0
CIABATTI FRANCESCO-PINAV (Cascina)H  49
P.

 71

 58

GABRIELLI EDOARDO-RMFRC (Frascati)

ANDERSON ALEXANDER SEBASTIANO-RMCS (Roma)

 15

 6
GABRIELLI EDOARDO-RMFRC (Frascati)H  50
P. COMITO DAVIDE (ITA)

 39

 90

MILANO ALEXANDER-LICS (Livorno)

MAIO ALESSANDRO-RMVER (Roma)

 15

 5
MILANO ALEXANDER-LICS (Livorno)H  51
P. STAGLIOLI ANTONIO (ITA)

 103

 26

COLONNELLI GABRIELE-FIRAG (Firenze)

VANNUCCI MARCO-ANJES (Jesi)

 15

 10
COLONNELLI GABRIELE-FIRAG (Firenze)H  52
P. STAGLIOLI ANTONIO (ITA)

 23

 106

MASCIOLI ALBERTO-RMFRC (Frascati)

PIRONTI ANDREA-RMFFO (Roma)

 15

 5
MASCIOLI ALBERTO-RMFRC (Frascati)H  53
P. MOSIELLO LORENZO (ITA)

 87

 42

NENCIONI GABRIELE-FIRAG (Firenze)

DI LALLO MICHELE-RMFFO (Roma)

 14

 15
DI LALLO MICHELE-RMFFO (Roma)H  54
P. MOSIELLO LORENZO (ITA)

 55

 74

NACCARELLO FEDERICO-ANCS (Ancona)

NIGOSANTI ANDREA-PSUNU (Pesaro)

 8

 15
NIGOSANTI ANDREA-PSUNU (Pesaro)H  55
P. RAMUNNO EDOARDO (RMFRC)

 119

 10

-

ADOUL RAIAN-ANCS (Ancona)

 0

 0
ADOUL RAIAN-ANCS (Ancona)H  56
P.

 15

 114

MORINI MATTEO-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
MORINI MATTEO-PICIO (Pisa)H  57
P.

 79

 50

PERUZZI FEDERICO-FICSF (Firenze)

STOPPONI LAPO-FICSF (Firenze)

 8

 15
STOPPONI LAPO-FICSF (Firenze)H  58
P. RAMUNNO EDOARDO (RMFRC)

 47

 82

CAMBURSANO ANDREA-PICIO (Pisa)

SARTINI ALFREDO-ANCSM (Osimo)

 15

 10
CAMBURSANO ANDREA-PICIO (Pisa)H  59
P. ESPOSITO FABIO (ITA)

 111

 18

-

LAURIA ENRICO GIOVANNI-ANCS (Ancona)

 0

 0
LAURIA ENRICO GIOVANNI-ANCS (Ancona)H  60
P.

 31

 98

ARGOTE BALLOTTI ANDRES ALEJANDRO-LICS (Livorno)

SAMBATARO MASSIMILIANO-RMVER (Roma)

 15

 7
ARGOTE BALLOTTI ANDRES ALEJANDRO-LICS (Livorno)H  61
P. ESPOSITO FABIO (ITA)

 95

 34

PALMERINI RICCARDO-PTAGL (Agliana)

RAGGI LORENZO-FIRAG (Firenze)

 7

 15
RAGGI LORENZO-FIRAG (Firenze)H  62
P. COSTANZO VINCENZO JR (ITA)

 63

 66

FÈ JACOPO-PTSCH (Pistoia)

GABRIELLI LORENZO-RMFRC (Frascati)

 15

 10
FÈ JACOPO-PTSCH (Pistoia)H  63
P. COSTANZO VINCENZO JR (ITA)

 127

 2

-

DI MARTINO ANDREA-RMCS (Roma)

 0

 0
DI MARTINO ANDREA-RMCS (Roma)H  64
P.
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 618697 DI MARTINO ANDREA RMCS Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  2

 640290 CHIAPPELLI TOMMASO PICIO Qualificato 1,00  25  30  5 1  12

 641855 CIABATTI TOMMASO PINAV Qualificato 1,00  23  30  7 3 3  13

 640300 LANDI GIOVANNI PICIO Qualificato 1,00  22  30  8 4 4  11

 616883 MACI ALESSANDRO PICIO Qualificato 1,00  21  30  9 5 5  1

 631837 BARTOZZI MATTEO ANJES Qualificato 1,00  19  25  6 6 6  17

 664386 CIABATTI FRANCESCO PINAV Qualificato 1,00  16  30  14 7 7  4

 605750 GIACCHETTA MARCO ANJES Qualificato 1,00  14  25  11 8 8  21

 645610 TAMBASCO LORENZO PICIO Qualificato 1,00  14  25  11 8  19

 640211 ADOUL RAIAN ANCS Qualificato 1,00  13  30  17 10 10  14

 645608 FRANCIA LUDOVICO RMCS Qualificato 0,83  19  29  10 11 11  3

 623042 MARCHI FILIPPO LICS Qualificato 0,83  17  29  12 12 12  3

 641853 LEMMI EDOARDO PINAV Qualificato 0,83  17  28  11 13 13  5

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO RMCAP Qualificato 0,83  16  29  13 14 14  6

 650535 D'ANNA FEDERICO RMCS Qualificato 0,83  15  29  14 15 15  7

 658129 MORINI MATTEO PICIO Qualificato 0,83  15  29  14 15  9

 637752 ARCHILEI TOMMASO RMCS Qualificato 0,83  15  27  12 17 17  6

 632807 LAURIA ENRICO GIOVANNI ANCS Qualificato 0,83  14  27  13 18 18  10

 630177 ZECHINI FRANCESCO ANCS Qualificato 0,83  13  28  15 19 19  9

 651801 MARTINI NICCOLO' PTAGL Qualificato 0,83  13  28  15 19  1

 645202 PIERALISI LEONARDO ANJES Qualificato 0,83  12  28  16 21 21  8

 504294 PICCHI ALESSANDRO TRCS Qualificato 0,83  11  28  17 22 22  9

 687307 MASCIOLI ALBERTO RMFRC Qualificato 0,83  11  26  15 23 23  2

 700455 MURILLO DIAZ JORGE EDUARDO EECOL Qualificato 0,83  10  27  17 24 24  7

 655524 FRANZESE TOMMASO ARCS Qualificato 0,83  8  28  20 25 25  8

 623737 VANNUCCI MARCO ANJES Qualificato 0,83  8  27  19 26 26  10

 700454 GRAJALES MENA MIGUEL ANGEL EECOL Qualificato 0,83  8  25  17 27 27  5

 615442 LAURIA LORENZ RMFRC Qualificato 0,83  7  25  18 28 28  4

 658218 SARDELLI ELIA LICS Qualificato 0,80  14  24  10 29 29  21

 639229 PANTANETTI LORENZO ANCS Qualificato 0,80  12  24  12 30 30  20

 695290 ARGOTE BALLOTTI ANDRES ALEJANDR LICS Qualificato 0,80  12  24  12 30  22

 657355 SIDOTI FRANCESCO PISCH Qualificato 0,80  12  22  10 32 32  16

 637203 MAGGINI LORENZO PTAGL Qualificato 0,80  10  24  14 33 33  15

 634835 VANNUCCI FRANCESCO ANJES Qualificato 0,80  10  23  13 34 34  22

 666096 RAGGI LORENZO FIRAG Qualificato 0,80  10  23  13 34  20

 623417 PARLANTI LORENZO PICIO Qualificato 0,80  9  21  12 36 36  23

 650018 BALDELLI GABRIELE ANCS Qualificato 0,80  8  23  15 37 37  22

 650277 CERONI JOSEPH SICUS Qualificato 0,80  8  23  15 37  18

 613735 ANNICCHIARICO ANDREA RMFRC Qualificato 0,80  8  22  14 39 39  16

 684960 MILANO ALEXANDER LICS Qualificato 0,80  8  22  14 39  19

 702676 SANCHEZ MONTOYA JUAN DAVID EECOL Qualificato 0,80  8  22  14 39  15

 648014 DI LALLO MICHELE RMFFO Qualificato 0,80  8  21  13 42 42  18

 698979 QUERTON VICTOR RMCS Qualificato 0,67  14  26  12 43 43  12

 645688 CORONATI EDOARDO RMCS Qualificato 0,67  13  27  14 44 44  14

 676451 PETRACCHI FILIPPO FIRAG Qualificato 0,67  10  28  18 45 45  6

 663664 ANDREOTTOLA VISHWESHWAR RMCS Qualificato 0,67  10  26  16 46 46  5

 620693 CAMBURSANO ANDREA PICIO Qualificato 0,67  9  27  18 47 47  10

 640419 PROIETTI MARCO ANCS Qualificato 0,67  9  25  16 48 48  2
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 656323 IACUITTI FLAVIO RMFRC Qualificato 0,67  8  26  18 49 49  11

 610216 STOPPONI LAPO FICSF Qualificato 0,67  7  26  19 50 50  11

 663498 IACOMONI MATTEO PISCH Qualificato 0,67  7  22  15 51 51  13

 655279 CIANI JOEL RMFRC Qualificato 0,67  6  25  19 52 52  3

 629394 PELLEGRINO DAVIDE RMFRC Qualificato 0,67  5  26  21 53 53  7

 104481 DI RUSSO FABIO RMCS Qualificato 0,67  4  24  20 54 54  8

 630812 NACCARELLO FEDERICO ANCS Qualificato 0,67  4  23  19 55 55  12

 643159 GRIDELLI GIANMARCO RMFRC Qualificato 0,67  3  23  20 56 56  10

 652976 VINCIGUERRA VALERIO RMFRC Qualificato 0,67  3  23  20 56  6

 662906 ANDERSON ALEXANDER SEBAS RMCS Qualificato 0,67  1  22  21 58 58  1

 606304 MAGGI MARCO JAMES ANCS Qualificato 0,67  1  21  20 59 59  13

 643871 ROSSI MARCO PISCH Qualificato 0,60  10  22  12 60 60  19

 610213 MOSI FRANCESCO RMFFO Qualificato 0,60  7  21  14 61 61  16

 640269 BRUSCHI EDOARDO ARCS Qualificato 0,60  7  21  14 61  23

 644085 FÈ JACOPO PTSCH Qualificato 0,60  7  20  13 63 63  18

 667735 D'ANNA ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,60  6  21  15 64 64  15

 657042 MAGNANINI GIACOMO ANCSM Qualificato 0,60  4  21  17 65 65  17

 629663 GABRIELLI LORENZO RMFRC Qualificato 0,60  3  20  17 66 66  23

 661614 ANTONINI GIAN MARIA LUCSV Qualificato 0,60  3  19  16 67 67  23

 645489 CONCETTI LEONARDO RMCS Qualificato 0,60  1  20  19 68 68  21

 702677 URIBE GOMEZ SEBASTIAN EECOL Qualificato 0,60  1  20  19 68  16

 649443 GIARDINELLI GABRIEL LICS Qualificato 0,60  1  19  18 70 70  20

 645873 GABRIELLI EDOARDO RMFRC Qualificato 0,60  0  19  19 71 71  17

 656770 LANARI FEDERICO PSUNU Qualificato 0,50  6  24  18 72 72  13

 657274 DELL'AVERSANA FRANCESCO PISCH Qualificato 0,50  6  24  18 72  4

 636054 NIGOSANTI ANDREA PSUNU Qualificato 0,50  4  27  23 74 74  7

 649581 DESIDERI TOMMASO TRCS Qualificato 0,50  4  23  19 75 75  5

 628169 POLLASTRINI GIACOMO PICIO Qualificato 0,50  3  25  22 76 76  8

 645382 SANTARELLI SIMONE ANJES Qualificato 0,50  2  24  22 77 77  4

 701889 DE NIGRIS GIOVANNI EEBRA Qualificato 0,50  2  24  22 77  14

 610939 PERUZZI FEDERICO FICSF Qualificato 0,50  1  22  21 79 79  4

 663520 CERCACI FRANCESCO ANJES Qualificato 0,50  0  18  18 80 80  3

 650299 GENOVESE ADRIANO RMFRC Qualificato 0,50 -1  23  24 81 81  14

 632172 GABRIELLI VALERIO RMFRC Qualificato 0,50 -1  21  22 82 82  5

 641408 SARTINI ALFREDO ANCSM Qualificato 0,50 -1  21  22 82  1

 650631 CARAFA PAOLO RMVER Qualificato 0,50 -1  20  21 84 84  13

 653087 GREGANTI FEDERICO ANJES Qualificato 0,50 -1  19  20 85 85  2

 664103 LILLI ALESSANDRO SICUS Qualificato 0,50 -2  19  21 86 86  12

 672069 NENCIONI GABRIELE FIRAG Qualificato 0,50 -3  21  24 87 87  11

 619825 GIANNINI LORENZO SICUS Qualificato 0,50 -3  19  22 88 88  9

 651626 WERNER PIETRO PTAGL Qualificato 0,50 -4  18  22 89 89  11

 677903 MAIO ALESSANDRO RMVER Qualificato 0,50 -6  19  25 90 90  14

 616181 CIPOLLONE CARLO RMFRC Qualificato 0,40  2  18  16 91 91  18

 642968 BRACACCINI LORENZO ANJES Qualificato 0,40  2  18  16 91  20

 661577 BANDINI FRANCESCO PISCH Qualificato 0,40  0  18  18 93 93  17

 664676 BOTTARI LEONARDO RMVER Qualificato 0,40 -2  18  20 94 94  17

 672883 PALMERINI RICCARDO PTAGL Qualificato 0,40 -2  17  19 95 95  22

 655715 MANCINI FERDINANDO ANJES Qualificato 0,40 -2  16  18 96 96  19

 668284 QUAGLIETTI MATTEO ANJES Qualificato 0,40 -2  16  18 96  23
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 661695 SAMBATARO MASSIMILIANO RMVER Qualificato 0,40 -3  19  22 98 98  15

 646965 FABRIZI LORENZO RMFRC Qualificato 0,40 -3  15  18 99 99  21

 651114 ALNO ANDREA RMVER Qualificato 0,40 -5  15  20 100 100  18

 654526 ROCCA CHIOCCI ALESSANDRO TANC RMFRC Qualificato 0,40 -6  16  22 101 101  20

 665309 GELTRUDE LEONARDO PTAGL Qualificato 0,33 -1  23  24 102 102  9

 649848 COLONNELLI GABRIELE FIRAG Qualificato 0,33 -3  21  24 103 103  1

 642344 CATALLO DANIELE SICUS Qualificato 0,33 -4  21  25 104 104  10

 106826 DE SANTIS MICHELE RMVER Qualificato 0,33 -5  21  26 105 105  8

 620604 PIRONTI ANDREA RMFFO Qualificato 0,33 -6  21  27 106 106  7

 661793 PALMERINI GREGORIO PTAGL Qualificato 0,33 -7  18  25 107 107  2

 633076 LUZI ANTONIO ANJES Qualificato 0,33 -8  17  25 108 108  7

 654393 VITALE LEONARDO TOBIA RMVER Qualificato 0,33 -8  16  24 109 109  3

 661253 SAMBATARO ANTONINO RMVER Qualificato 0,33 -9  17  26 110 110  12

 649740 PUCA FRANCESCO ANJES Eliminato 0,33 -10  16  26 111 111  6

 659715 MASTROSANTI SIMONE MARIA RMFRC Eliminato 0,33 -11  14  25 112 112  12

 663742 MIAWOTOE KOMLAN EFANAM SICUS Eliminato 0,33 -13  15  28 113 113  3

 656922 LUTI LOCCHI SIMONE FIRAG Eliminato 0,20 -8  14  22 114 114  21

 668880 D'ALFONSO FRANCESCO VINCE RMETR Eliminato 0,20 -10  14  24 115 115  15

 646115 SETTEFONTI GIOVANNI SICUS Eliminato 0,20 -10  11  21 116 116  22

 649942 SAPORITO MATTEO PICIO Eliminato 0,20 -11  13  24 117 117  15

 665782 PIERMATTEI ALESSIO RMFRC Eliminato 0,20 -11  11  22 118 118  19

 655946 LECCESE GIOVANNI PICIO Eliminato 0,20 -15  9  24 119 119  16

 619610 CHITI EDOARDO PTAGL Eliminato 0,17 -5  19  24 120 120  10

 655906 SALZANO ANDREA APACC Eliminato 0,17 -6  20  26 121 121  1

 640843 GANCITANO GIACOMO ANCS Eliminato 0,17 -8  20  28 122 122  8

 657423 CRUCITTI PIERFRANCESCO RMCS Eliminato 0,17 -9  17  26 123 123  9

 103512 VANNUCCI DINO ANJES Eliminato 0,17 -10  16  26 124 124  14

 664126 LAZZARINI TOMMASO LUTBB Eliminato 0,17 -10  16  26 124  2

 630181 BASCELLI MATTEO ANCS Eliminato 0,17 -11  16  27 126 126  6

 656309 CENTONI ALESSANDRO RMAPP Eliminato 0,17 -11  15  26 127 127  5

 639776 TADDEI BERNARDO GIORDA RMFFO Eliminato 0,17 -11  14  25 128 128  14

 641173 EL RHRAIR HAMID RMGRE Eliminato 0,17 -12  16  28 129 129  11

 660654 LO STORTO GIOVANNI TRCS Eliminato 0,17 -12  15  27 130 130  4

 663264 BERARDI EMANUELE RMFRC Eliminato 0,17 -14  15  29 131 131  8

 638344 LANARI ILDO RMCS Eliminato 0,17 -18  11  29 132 132  13

 653264 GAI ANTONIO ROMAN PSUNU Eliminato 0,00 -13  12  25 133 133  16

 655945 LECCESE SIMONE PICIO Eliminato 0,00 -18  12  30 134 134  13

 669724 BOTONDI SAMUELE TRCS Eliminato 0,00 -18  12  30 134  11

 651806 GIORDANO THOMAS FIRAG Eliminato 0,00 -18  7  25 136 136  22

 655938 LECCESE FRANCESCO PICIO Eliminato 0,00 -18  7  25 136  21

 646915 OLIVETTI CARLO ANCSM Eliminato 0,00 -19  6  25 138 138  20

 677370 BROGI COSIMO PTSCH Eliminato 0,00 -19  6  25 138  19

 651836 SCONOCCHINI YURI ANCSM Eliminato 0,00 -20  10  30 140 140  7

 659875 CRUCITTI ANDREA RMCS Eliminato 0,00 -20  10  30 140  4

 658824 BUONOCORE ANDREA RMETR Eliminato 0,00 -20  5  25 142 142  18

 673373 BERNARDINI TOMMASO RMCS Eliminato 0,00 -20  5  25 142  23

 663384 TARQUINI JACOPO RMAPP Eliminato 0,00 -21  9  30 144 144  3

 671027 ROSSI JACOPO PSUNU Eliminato 0,00 -21  9  30 144  12

 675116 GIACCHETTI JETMIR ANCS Eliminato 0,00 -21  4  25 146 146  17
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 660701 PASCOLI FRANCESCO TRCS Eliminato 0,00 -23  7  30 147 147  6

 647692 MANCA SEBASTIANO RMAXA Eliminato 0,00 -25  5  30 148 148  10

 681567 CERILLI MARTINO RMOST Eliminato 0,00 -25  5  30 148  1

 679821 MAGINI ELIA ANJES Eliminato 0,00 -26  4  30 150 150  9

 659656 GIUGLIANO PIETRO ANJES Eliminato 0,00 -27  3  30 151 151  5

 677590 MARTINO FRANCESCO RMAXA Eliminato 0,00 -27  3  30 151  2

 662961 CIRILLO ALESSANDRO RMFRC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  22Assente

 667985 ODDONE GABRIELE RMCAP Eliminato 0,00  0  0  0 10002  16Assente

 656674 RAIMONDI MATTIA RMFRC Eliminato 0,00  0  0  0 10003  15Ritirato
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 1Girone N.

 1 MACI ALESSANDRO 616883 V V V V V V  1,000  21  30PICIO

 2 ANDERSON ALEXANDER SEBASTIANO 662906 1 V V V 1 V  0,670  1  22RMCS

 3 SALZANO ANDREA 655906 2 4 V 3 3 3  0,170 -6  20APACC

 4 CERILLI MARTINO 681567 0 2 1 1 1 0  0,000 -25  5RMOST

 5 COLONNELLI GABRIELE 649848 2 4 V V 1 4  0,330 -3  21FIRAG

 6 MARTINI NICCOLO' 651801 3 V V V V V  0,830  13  28PTAGL

 7 SARTINI ALFREDO 641408 1 1 V V V 4  0,500 -1  21ANCSM

 2Girone N.

 1 PROIETTI MARCO 640419 4 V V 1 V V  0,670  9  25ANCS

 2 MASCIOLI ALBERTO 687307 V V V 1 V V  0,830  11  26RMFRC

 3 LAZZARINI TOMMASO 664126 1 3 4 0 V 3  0,170 -10  16LUTBB

 4 PALMERINI GREGORIO 661793 3 1 V 2 V 2  0,330 -7  18PTAGL

 5 DI MARTINO ANDREA 618697 V V V V V V  1,000  25  30RMCS

 6 MARTINO FRANCESCO 677590 0 1 1 1 0 0  0,000 -27  3RMAXA

 7 GREGANTI FEDERICO 653087 2 1 V V 1 V  0,500 -1  19ANJES

 3Girone N.

 1 VITALE LEONARDO TOBIA 654393 1 4 v4 1 V 1  0,330 -8  16RMVER

 2 CIANI JOEL 655279 V V 3 V V 2  0,670  6  25RMFRC

 3 MIAWOTOE KOMLAN EFANAM 663742 V 3 0 1 V 1  0,330 -13  15SICUS

 4 CERCACI FRANCESCO 663520 3 V V 0 V 0  0,500  0  18ANJES

 5 MARCHI FILIPPO 623042 V 4 V V V V  0,830  17  29LICS

 6 TARQUINI JACOPO 663384 1 1 4 1 1 1  0,000 -21  9RMAPP

 7 FRANCIA LUDOVICO 645608 V V V V 4 V  0,830  19  29RMCS

 4Girone N.

 1 LO STORTO GIOVANNI 660654 1 4 2 3 V 0  0,170 -12  15TRCS

 2 DELL'AVERSANA FRANCESCO 657274 V 3 2 V V 4  0,500  6  24PISCH

 3 CIABATTI FRANCESCO 664386 V V V V V V  1,000  16  30PINAV

 4 LAURIA LORENZ 615442 V V 0 V V V  0,830  7  25RMFRC

 5 PERUZZI FEDERICO 610939 V 2 2 3 V V  0,500  1  22FICSF

 6 CRUCITTI ANDREA 659875 2 0 2 3 0 3  0,000 -20  10RMCS

 7 SANTARELLI SIMONE 645382 V V 3 3 3 V  0,500  2  24ANJES

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 6

Mod.C.08



12/01/2020

Prova di Qualificazione Zona Centro

Italia - Prova di Qualificazione Zona CentroFioretto maschile 14:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ANDREOTTOLA VISHWESHWAR 663664 V V V 4 V 2  0,670  10  26RMCS

 2 GIUGLIANO PIETRO 659656 0 1 0 2 0 0  0,000 -27  3ANJES

 3 CENTONI ALESSANDRO 656309 2 V 2 1 4 1  0,170 -11  15RMAPP

 4 DESIDERI TOMMASO 649581 2 V V 3 V 3  0,500  4  23TRCS

 5 GRAJALES MENA MIGUEL ANGEL 700454 V V V V V 0  0,830  8  25EECOL

 6 GABRIELLI VALERIO 632172 2 V V 2 2 V  0,500 -1  21RMFRC

 7 LEMMI EDOARDO 641853 V V V V V 3  0,830  17  28PINAV

 6Girone N.

 1 PETRACCHI FILIPPO 676451 4 V V V V 4  0,670  10  28FIRAG

 2 ARCHILEI TOMMASO 637752 V 2 V V V V  0,830  15  27RMCS

 3 SCARASCIA MUGNOZZAGIANCARLO 615007 4 V V V V V  0,830  16  29RMCAP

 4 BASCELLI MATTEO 630181 3 1 3 V 3 1  0,170 -11  16ANCS

 5 PASCOLI FRANCESCO 660701 0 0 0 2 3 2  0,000 -23  7TRCS

 6 PUCA FRANCESCO 649740 1 1 1 V V 3  0,330 -10  16ANJES

 7 VINCIGUERRA VALERIO 652976 V 1 2 V V V  0,670  3  23RMFRC

 7Girone N.

 1 PIRONTI ANDREA 620604 V 4 3 3 1 V  0,330 -6  21RMFFO

 2 LUZI ANTONIO 633076 3 1 1 2 V V  0,330 -8  17ANJES

 3 D'ANNA FEDERICO 650535 V V V V 4 V  0,830  15  29RMCS

 4 MURILLO DIAZ JORGE EDUARDO 700455 V V 2 V V V  0,830  10  27EECOL

 5 PELLEGRINO DAVIDE 629394 V V 2 4 V V  0,670  5  26RMFRC

 6 NIGOSANTI ANDREA 636054 V 4 V 4 4 V  0,500  4  27PSUNU

 7 SCONOCCHINI YURI 651836 4 1 0 0 2 3  0,000 -20  10ANCSM

 8Girone N.

 1 POLLASTRINI GIACOMO 628169 V 4 V V 3 3  0,500  3  25PICIO

 2 DE SANTIS MICHELE 106826 1 2 V 4 4 V  0,330 -5  21RMVER

 3 DI RUSSO FABIO 104481 V V V 3 1 V  0,670  4  24RMCS

 4 BERARDI EMANUELE 663264 3 4 0 0 3 V  0,170 -14  15RMFRC

 5 PIERALISI LEONARDO 645202 3 V V V V V  0,830  12  28ANJES

 6 FRANZESE TOMMASO 655524 V V V V 3 V  0,830  8  28ARCS

 7 GANCITANO GIACOMO 640843 V 2 4 4 1 4  0,170 -8  20ANCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 6

Mod.C.08



12/01/2020

Prova di Qualificazione Zona Centro

Italia - Prova di Qualificazione Zona CentroFioretto maschile 14:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 MAGINI ELIA 679821 0 1 1 0 0 2  0,000 -26  4ANJES

 2 GIANNINI LORENZO 619825 V V V 2 0 2  0,500 -3  19SICUS

 3 CRUCITTI PIERFRANCESCO 657423 V 3 3 2 4 0  0,170 -9  17RMCS

 4 GELTRUDE LEONARDO 665309 V 4 V 3 4 2  0,330 -1  23PTAGL

 5 ZECHINI FRANCESCO 630177 V V V V V 3  0,830  13  28ANCS

 6 PICCHI ALESSANDRO 504294 V V V V 3 V  0,830  11  28TRCS

 7 MORINI MATTEO 658129 V V V V V 4  0,830  15  29PICIO

 10Girone N.

 1 CATALLO DANIELE 642344 4 V 3 3 2 v4  0,330 -4  21SICUS

 2 GRIDELLI GIANMARCO 643159 V V V 2 1 V  0,670  3  23RMFRC

 3 MANCA SEBASTIANO 647692 2 1 0 2 0 0  0,000 -25  5RMAXA

 4 CAMBURSANO ANDREA 620693 V 3 V 4 V V  0,670  9  27PICIO

 5 VANNUCCI MARCO 623737 V V V V 2 V  0,830  8  27ANJES

 6 LAURIA ENRICO GIOVANNI 632807 V V V 2 V V  0,830  14  27ANCS

 7 CHITI EDOARDO 619610 3 2 V 3 3 3  0,170 -5  19PTAGL

 11Girone N.

 1 NENCIONI GABRIELE 672069 1 V 3 2 V V  0,500 -3  21FIRAG

 2 LANDI GIOVANNI 640300 V V V V V V  1,000  22  30PICIO

 3 STOPPONI LAPO 610216 4 2 V V V V  0,670  7  26FICSF

 4 IACUITTI FLAVIO 656323 V 3 3 V V V  0,670  8  26RMFRC

 5 WERNER PIETRO 651626 v4 1 1 2 V V  0,500 -4  18PTAGL

 6 EL RHRAIR HAMID 641173 3 0 3 3 2 V  0,170 -12  16RMGRE

 7 BOTONDI SAMUELE 669724 3 1 2 0 3 3  0,000 -18  12TRCS

 12Girone N.

 1 MASTROSANTI SIMONE MARIA 659715 1 0 0 4 v4 V  0,330 -11  14RMFRC

 2 LILLI ALESSANDRO 664103 V V 0 1 3 V  0,500 -2  19SICUS

 3 QUERTON VICTOR 698979 V 4 2 V V V  0,670  14  26RMCS

 4 CHIAPPELLI TOMMASO 640290 V V V V V V  1,000  25  30PICIO

 5 NACCARELLO FEDERICO 630812 V V 0 3 V V  0,670  4  23ANCS

 6 SAMBATARO ANTONINO 661253 2 V 2 0 3 V  0,330 -9  17RMVER

 7 ROSSI JACOPO 671027 3 1 0 0 1 4  0,000 -21  9PSUNU
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 13Girone N.

 1 MAGGI MARCO JAMES 606304 V V V 1 0 V  0,670  1  21ANCS

 2 LECCESE SIMONE 655945 3 4 2 0 2 1  0,000 -18  12PICIO

 3 LANARI ILDO 638344 2 V 2 1 0 1  0,170 -18  11RMCS

 4 CARAFA PAOLO 650631 3 V V V 1 1  0,500 -1  20RMVER

 5 IACOMONI MATTEO 663498 V V V 2 0 V  0,670  7  22PISCH

 6 CIABATTI TOMMASO 641855 V V V V V V  1,000  23  30PINAV

 7 LANARI FEDERICO 656770 2 V V V 3 4  0,500  6  24PSUNU

 14Girone N.

 1 CORONATI EDOARDO 645688 3 4 V V V V  0,670  13  27RMCS

 2 DE NIGRIS GIOVANNI 701889 V 4 4 V V 1  0,500  2  24EEBRA

 3 ADOUL RAIAN 640211 V V V V V V  1,000  13  30ANCS

 4 GENOVESE ADRIANO 650299 2 V 3 3 V V  0,500 -1  23RMFRC

 5 MAIO ALESSANDRO 677903 0 3 1 V V V  0,500 -6  19RMVER

 6 TADDEI BERNARDO GIORDANO 639776 1 1 1 3 3 V  0,170 -11  14RMFFO

 7 VANNUCCI DINO 103512 1 V 4 2 4 0  0,170 -10  16ANJES

 15Girone N.

 1 D'ALFONSO FRANCESCO VINCENZO 668880 4 2 2 0 1 V  0,200 -10  14RMETR

 2 SAMBATARO MASSIMILIANO 661695 V 2 3 0 4 V  0,400 -3  19RMVER

 3 MAGGINI LORENZO 637203 V V V 0 V 4  0,800  10  24PTAGL

 4 D'ANNA ALESSANDRO 667735 V V 3 0 3 V  0,600  6  21RMCS

 5 RAIMONDI MATTIA 656674 R R R R R R  0,000  0  0RMFRC

 6 SANCHEZ MONTOYA JUAN DAVID 702676 V V 2 V 0 V  0,800  8  22EECOL

 7 SAPORITO MATTEO 649942 4 3 V 0 0 1  0,200 -11  13PICIO

 16Girone N.

 1 MOSI FRANCESCO 610213 V 3 0 V V 3  0,600  7  21RMFFO

 2 LECCESE GIOVANNI 655946 1 2 0 1 V 0  0,200 -15  9PICIO

 3 URIBE GOMEZ SEBASTIAN 702677 V V 0 3 V 2  0,600  1  20EECOL

 4 ODDONE GABRIELE 667985 A A A A A A  0,000  0  0RMCAP

 5 ANNICCHIARICO ANDREA 613735 2 V V 0 V V  0,800  8  22RMFRC

 6 GAI ANTONIO ROMAN 653264 1 4 4 0 3 0  0,000 -13  12PSUNU

 7 SIDOTI FRANCESCO 657355 V V V 0 2 V  0,800  12  22PISCH

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 4 di 6

Mod.C.08



12/01/2020

Prova di Qualificazione Zona Centro

Italia - Prova di Qualificazione Zona CentroFioretto maschile 14:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 17Girone N.

 1 MAGNANINI GIACOMO 657042 4 V V 2 V  0,600  4  21ANCSM

 2 GABRIELLI EDOARDO 645873 V v4 4 1 V  0,600  0  19RMFRC

 3 BANDINI FRANCESCO 661577 4 3 V 1 V  0,400  0  18PISCH

 4 BOTTARI LEONARDO 664676 3 V 3 2 V  0,400 -2  18RMVER

 5 BARTOZZI MATTEO 631837 V V V V V  1,000  19  25ANJES

 6 GIACCHETTI JETMIR 675116 0 2 1 1 0  0,000 -21  4ANCS

 18Girone N.

 1 CIPOLLONE CARLO 616181 3 3 V V 2  0,400  2  18RMFRC

 2 ALNO ANDREA 651114 V 2 2 V 1  0,400 -5  15RMVER

 3 CERONI JOSEPH 650277 V V V V 3  0,800  8  23SICUS

 4 FÈ JACOPO 644085 1 V 4 V V  0,600  7  20PTSCH

 5 BUONOCORE ANDREA 658824 0 2 1 0 2  0,000 -20  5RMETR

 6 DI LALLO MICHELE 648014 V V V 1 V  0,800  8  21RMFFO

 19Girone N.

 1 PIERMATTEI ALESSIO 665782 2 2 2 0 V  0,200 -11  11RMFRC

 2 MILANO ALEXANDER 684960 V V 2 V V  0,800  8  22LICS

 3 MANCINI FERDINANDO 655715 v3 3 3 2 V  0,400 -2  16ANJES

 4 TAMBASCO LORENZO 645610 V V V V V  1,000  14  25PICIO

 5 ROSSI MARCO 643871 V 3 V 4 V  0,600  10  22PISCH

 6 BROGI COSIMO 677370 4 1 1 0 0  0,000 -19  6PTSCH

 20Girone N.

 1 OLIVETTI CARLO 646915 0 1 4 0 1  0,000 -19  6ANCSM

 2 BRACACCINI LORENZO 642968 V 4 V 2 2  0,400  2  18ANJES

 3 GIARDINELLI GABRIEL 649443 V V V 3 1  0,600  1  19LICS

 4 ROCCA CHIOCCI ALESSANDRO TANCREDI 654526 V 1 3 2 V  0,400 -6  16RMFRC

 5 PANTANETTI LORENZO 639229 V V V V 4  0,800  12  24ANCS

 6 RAGGI LORENZO 666096 V V V 3 V  0,800  10  23FIRAG

 21Girone N.

 1 LUTI LOCCHI SIMONE 656922 2 V 4 2 1  0,200 -8  14FIRAG

 2 FABRIZI LORENZO 646965 V V 4 0 1  0,400 -3  15RMFRC

 3 LECCESE FRANCESCO 655938 2 1 1 2 1  0,000 -18  7PICIO

 4 CONCETTI LEONARDO 645489 V V V 3 2  0,600  1  20RMCS

 5 GIACCHETTA MARCO 605750 V V V V V  1,000  14  25ANJES

 6 SARDELLI ELIA 658218 V V V V 4  0,800  14  24LICS
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 22Girone N.

 1 SETTEFONTI GIOVANNI 646115 0 1 0 2 3 V  0,200 -10  11SICUS

 2 BALDELLI GABRIELE 650018 V 3 0 V V V  0,800  8  23ANCS

 3 ARGOTE BALLOTTI ANDRES ALEJANDRO 695290 V V 0 4 V V  0,800  12  24LICS

 4 CIRILLO ALESSANDRO 662961 A A A A A A  0,000  0  0RMFRC

 5 VANNUCCI FRANCESCO 634835 V 3 V 0 V V  0,800  10  23ANJES

 6 PALMERINI RICCARDO 672883 V 4 1 0 2 V  0,400 -2  17PTAGL

 7 GIORDANO THOMAS 651806 1 3 2 0 0 1  0,000 -18  7FIRAG

 23Girone N.

 1 PARLANTI LORENZO 623417 V 1 V V V  0,800  9  21PICIO

 2 GABRIELLI LORENZO 629663 2 V 3 V V  0,600  3  20RMFRC

 3 ANTONINI GIAN MARIA 661614 V 3 V V 1  0,600  3  19LUCSV

 4 QUAGLIETTI MATTEO 668284 0 V 4 V 2  0,400 -2  16ANJES

 5 BERNARDINI TOMMASO 673373 2 1 1 0 1  0,000 -20  5RMCS

 6 BRUSCHI EDOARDO 640269 3 3 V V V  0,600  7  21ARCS
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ADOUL RAIAN 27/02/03 640211  64ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

BALDELLI GABRIELE 01/12/04 650018  224SI

BASCELLI MATTEO 11/06/99 630181  308SI

GANCITANO GIACOMO 25/07/01 640843  271SI

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03 675116  338SI

LAURIA ENRICO GIOVAN 25/11/01 632807  59SI

MAGGI MARCO JAMES 07/07/93 606304  268SI

NACCARELLO FEDERICO 16/02/02 630812  115SI

PANTANETTI LORENZO 27/10/01 639229  91SI

PROIETTI MARCO 09/01/03 640419  148SI

ZECHINI FRANCESCO 21/10/00 630177  57SI

MAGNANINI GIACOMO 21/08/03 657042  248ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA SI

OLIVETTI CARLO 20/09/04 646915  345SI

SARTINI ALFREDO 12/05/04 641408  151SI

SCONOCCHINI YURI 28/04/04 651836  9.999SI

BARTOZZI MATTEO 05/07/99 631837  71ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

BRACACCINI LORENZO 26/08/02 642968  77SI

CERCACI FRANCESCO 26/07/05 663520  280SI

GIACCHETTA MARCO 10/05/94 605750  78SI

GIUGLIANO PIETRO 09/06/05 659656  9.999SI

GREGANTI FEDERICO 10/08/05 653087  286SI

LUZI ANTONIO 23/12/01 633076  309SI

MAGINI ELIA 18/09/05 679821  401SI

MANCINI FERDINANDO 16/07/04 655715  232SI

PIERALISI LEONARDO 16/07/01 645202  56SI

PUCA FRANCESCO 08/11/03 649740  433SI

QUAGLIETTI MATTEO 13/07/03 668284  226SI

SANTARELLI SIMONE 19/01/05 645382  277SI

VANNUCCI DINO 29/03/67 103512  202SI

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02 634835  82SI

VANNUCCI MARCO 29/01/99 623737  119SI

SALZANO ANDREA 08/01/05 655906  285APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

BRUSCHI EDOARDO 04/07/02 640269  225ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

FRANZESE TOMMASO 10/01/05 655524  9.999SI

DE NIGRIS GIOVANNI 14/02/99 701889  9.999EEBRA-Federazione BRASILE SI

GRAJALES MENA MIGUEL ANGEL 06/02/01 700454  276EECOL-Federazione COLOMBIA SI

MURILLO DIAZ JORGE EDUARD 09/11/00 700455  273SI

SANCHEZ MONTO JUAN DAVID 23/02/02 702676  9.999SI

URIBE GOMEZ SEBASTIAN 24/08/00 702677  9.999SI

PERUZZI FEDERICO 09/01/93 610939  495FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

STOPPONI LAPO 01/05/96 610216  117SI

COLONNELLI GABRIELE 10/01/04 649848  150FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

GIORDANO THOMAS 07/01/05 651806  382SI

LUTI LOCCHI SIMONE 20/09/03 656922  234SI

NENCIONI GABRIELE 12/06/05 672069  190SI

PETRACCHI FILIPPO 14/07/05 676451  274SI

RAGGI LORENZO 06/10/05 666096  372SI

ARGOTE BALLOT ANDRES ALEJAN 28/12/02 695290  88LICS-FIDES LIVORNO SI
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GIARDINELLI GABRIEL 02/10/03 649443  209LICS-FIDES LIVORNO SI

MARCHI FILIPPO 30/12/00 623042  41SI

MILANO ALEXANDER 18/02/04 684960  208SI

SARDELLI ELIA 26/01/02 658218  90SI

ANTONINI GIAN MARIA 01/02/05 661614  369LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

LAZZARINI TOMMASO 05/03/05 664126  9.999LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

CAMBURSANO ANDREA 16/02/95 620693  187PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

CHIAPPELLI TOMMASO 29/01/99 640290  61SI

LANDI GIOVANNI 23/01/99 640300  60SI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70 655938  352SI

LECCESE GIOVANNI 20/06/03 655946  332SI

LECCESE SIMONE 30/08/05 655945  9.999SI

MACI ALESSANDRO 01/02/94 616883  21SI

MORINI MATTEO 20/07/03 658129  122SI

PARLANTI LORENZO 05/10/99 623417  86SI

POLLASTRINI GIACOMO 08/05/01 628169  126SI

SAPORITO MATTEO 25/09/01 649942  261SI

TAMBASCO LORENZO 21/12/00 645610  95SI

CIABATTI FRANCESCO 11/08/03 664386  135PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

CIABATTI TOMMASO 26/08/99 641855  63SI

LEMMI EDOARDO 09/12/99 641853  50SI

BANDINI FRANCESCO 24/10/04 661577  100PISCH-PISASCHERMA SI

DELL'AVERSANA FRANCESCO 26/02/03 657274  170SI

IACOMONI MATTEO 17/10/05 663498  113SI

ROSSI MARCO 05/05/00 643871  73SI

SIDOTI FRANCESCO 09/01/04 657355  205SI

GAI ANTONIO ROMA 23/09/03 653264  249PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

LANARI FEDERICO 27/04/03 656770  331SI

NIGOSANTI ANDREA 11/01/00 636054  52SI

ROSSI JACOPO 15/08/04 671027  393SI

CHITI EDOARDO 23/02/00 619610  417PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

GELTRUDE LEONARDO 18/10/04 665309  272SI

MAGGINI LORENZO 16/12/00 637203  105SI

MARTINI NICCOLO' 16/08/05 651801  284SI

PALMERINI GREGORIO 13/03/03 661793  152SI

PALMERINI RICCARDO 15/08/05 672883  370SI

WERNER PIETRO 20/04/03 651626  269SI

BROGI COSIMO 02/05/04 677370  344PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

FÈ JACOPO 26/05/02 644085  72SI

CENTONI ALESSANDRO 23/10/03 656309  482RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

TARQUINI JACOPO 12/11/04 663384  582SI

MANCA SEBASTIANO 13/06/61 647692  9.999RMAXA-AXA SCHERMA SI

MARTINO FRANCESCO 05/09/00 677590  583SI

ODDONE GABRIELE 27/02/05 667985  384RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

SCARASCIA MUG GIANCARLO 25/01/97 615007  51SI

ANDERSON ALEXANDER SE 06/11/01 662906  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ANDREOTTOLA VISHWESHWAR 10/09/04 663664  173SI

ARCHILEI TOMMASO 19/08/01 637752  131SI

BERNARDINI TOMMASO 01/03/02 673373  366SI
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CONCETTI LEONARDO 02/07/03 645489  216RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CORONATI EDOARDO 25/10/03 645688  109SI

CRUCITTI ANDREA 28/04/05 659875  291SI

CRUCITTI PIERFRANCESC 18/11/03 657423  316SI

D'ANNA ALESSANDRO 20/05/04 667735  204SI

D'ANNA FEDERICO 12/01/02 650535  420SI

DI MARTINO ANDREA 18/06/98 618697  39SI

DI RUSSO FABIO 19/06/69 104481  185SI

FRANCIA LUDOVICO 21/02/03 645608  160SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  389SI

QUERTON VICTOR 04/07/99 698979  9.999SI

BUONOCORE ANDREA 23/07/04 658824  339RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

D'ALFONSO FRANCESCO VIN 23/07/05 668880  391SI

DI LALLO MICHELE 08/07/01 648014  239RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MOSI FRANCESCO 28/06/92 610213  101SI

PIRONTI ANDREA 12/05/99 620604  175SI

TADDEI BERNARDO GIO 09/09/02 639776  262SI

ANNICCHIARICO ANDREA 18/03/00 613735  67RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

BERARDI EMANUELE 18/07/05 663264  302SI

CIANI JOEL 24/03/04 655279  136SI

CIPOLLONE CARLO 30/07/97 616181  9.999SI

CIRILLO ALESSANDRO 29/04/04 662961  353SI

FABRIZI LORENZO 02/09/05 646965  373SI

GABRIELLI EDOARDO 02/12/03 645873  203SI

GABRIELLI LORENZO 29/01/00 629663  84SI

GABRIELLI VALERIO 29/01/00 632172  132SI

GENOVESE ADRIANO 08/02/05 650299  383SI

GRIDELLI GIANMARCO 04/01/04 643159  270SI

IACUITTI FLAVIO 06/03/04 656323  317SI

LAURIA LORENZ 11/05/99 615442  45SI

MASCIOLI ALBERTO 26/04/03 687307  282SI

MASTROSANTI SIMONE MARIA 02/08/04 659715  319SI

PELLEGRINO DAVIDE 23/04/03 629394  130SI

PIERMATTEI ALESSIO 14/05/05 665782  377SI

RAIMONDI MATTIA 08/09/04 656674  66SI

ROCCA CHIOCCI ALESSANDRO T 24/04/04 654526  238SI

VINCIGUERRA VALERIO 11/11/03 652976  169SI

EL RHRAIR HAMID 01/01/72 641173  9.999RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

CERILLI MARTINO 21/09/05 681567  9.999RMOST-SCHERMA OSTIA SI

ALNO ANDREA 18/09/02 651114  99RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

BOTTARI LEONARDO 09/07/05 664676  379SI

CARAFA PAOLO 20/05/03 650631  200SI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61 106826  436SI

MAIO ALESSANDRO 22/04/03 677903  318SI

SAMBATARO ANTONINO 14/07/02 661253  264SI

SAMBATARO MASSIMILIANO 17/11/04 661695  333SI

VITALE LEONARDO TOB 22/03/05 654393  288SI

CATALLO DANIELE 14/02/99 642344  314SICUS-CUS SIENA SI

CERONI JOSEPH 05/11/04 650277  206SI
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GIANNINI LORENZO 17/12/96 619825  186SICUS-CUS SIENA SI

LILLI ALESSANDRO 06/11/02 664103  198SI

MIAWOTOE KOMLAN EFANA 11/09/90 663742  9.999SI

SETTEFONTI GIOVANNI 27/12/04 646115  227SI

BOTONDI SAMUELE 27/09/05 669724  399TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

DESIDERI TOMMASO 21/02/05 649581  296SI

LO STORTO GIOVANNI 15/09/05 660654  9.999SI

PASCOLI FRANCESCO 11/03/05 660701  9.999SI

PICCHI ALESSANDRO 15/01/88 504294  9.999SI
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